
W naszym internacie są osoby które 

chcą i potrafią się uczyć. Posiadają 

średnią powyżej 4,5 i tym samym są 

zwolnieni z nauki własnej. Należą do 

nich:  Sylwia Gorczowska: 5,0 

Daniel Słowik: 4,8 

Natalia Sikora: 4,7 

Katarzyna Niwelińska: 5,0 

Alina Krzak: 4,5 

Karolina Polakiewicz: 4,5 

GRATULUJEMY!!!  
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FERIE!!! A jeszcze przed : 

Wyjazd na ściankę 

Konkurs wiedzy ogólnej 

Bal karnawałowo - walentynkowy 

Lodowa kraina - konkurs fotograficzny 

Spotkanie z Pawłem Zygmuntem łyżwiarzem olimpijskim 

Najlepsi z najlepszych 

W najb l iższym czasie  

Ważne tematy: 

 Uczniowie z najwyż-
szą średnią. 

 Najbliższe wydarzenia 

 Święto miłości. 

 Internetowe znajomo-
ści. 

 Zabawny horoskop 

 Wulgaryzmy w rapie 

 Ogłoszenia. 



14 luty święto miłości i zakochanych. Jego patron św.Walenty był biskupem rzymskim. Samo święto zostało zapo-

czątkowane w średniowiecznej Anglii.  

 

  Czy jednak na pewno Walentynki są takie wspaniałe? Oczywiście, że nie. W tym czasie wiele samotnych osób po-

grąża się w depresji ponieważ oni nie odczuwają tej "magii".  

 

  Spójrzmy jednak na to z drugiej strony - osób zakochanych. W tym dniu dostajecie prezent, słyszycie czułe słowa, 

zapewnienia miłości. Jednak dla wielu osób są to jedyne takie chwile w roku. 

 

  Tak naprawde Walentynki są przeznaczone dla osób próżnych, które "odklepią formułkę" raz w roku i starczy. Wie-

le osób widzi jednak w tym dniu coś innego i to jest wła-

śnie ta "moc", która dodaje im skrzydeł.  

 

  Zastanawiasz się zapewne drogi czytelniku cóż to jest 

za tajemnica. Bardzo prosta, dla tych osób walentynki 

są po to aby obdarować lubianych znajomych, przyja-

ciół. Swej drugiej połowie dają bowiem dowody uczucia 

każdego dnia a nie tylko okazjonalnie.  

 

  Takie osoby nie dają kwiatów "od święta" lecz z potrze-

by serca. Wszelkie słowa wypowiadają gdy to czują.  

  I to jest prawdziwa potrzeba Walentynek - zbliżenie się 

do znajomych, przyjaciół oraz partnera/partnerki.  

 

Więcej na stronie...  www.strefa9.pl   
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Od czasów Adama i Ewy człowiek interesował się płcią przeciwną. Lecz wraz z rozwojem kultury i nauki zmieniały 

się sposoby zwracania na siebie uwagi płci przeciwnej. Miejsc w których można by poznać kogoś interesującego (od 

balów, dyskotek po Internet), oraz sposobów poznawania.  

lecz przyjrzyjmy się bardziej Internetowi. Dzięki czatom, programom typu gg itp., możemy w łatwy sposób nawiązać 

znajomość z osobami nawet z zagranicy. Lecz skoro zabrnąłeś na tą stronę i czytasz ten artykuł to chociaż z grub-

sza orientujesz się w temacie.  

jednak Internet nie jest zbyt dobrym sposobem na zawieranie znajomości. Dlaczego?. 

 Otóż nasz rozmówca teoretycznie powinien mówić nam prawdę, ale praktycznie ma to się nijak do teorii. Można by 

spytać co jest przyczyną takiego zachowania?.  

  Osoby które próbują korzystać z takiego sposobu poznawania, czują się anonimowe. Pozawala im to na tworzenie 

fikcji wokół własnej osoby czym może zwracać uwage na siebie.  

Internet jest również sposobem, by osoba która czuje brak akceptacji w realnym życiu, mogła by poczuć się lepiej. 

Dowartościować się. Stać się kimś kim chciała by być, mimo iż mija to się z prawdą. Taka osoba po prostu czuje się 

panem każdej chwili, kreuje swój świat, a nie uczestniczy w realnym życiu.  

Dzięki internetowi możesz poznać wnętrze jakiejś osoby lecz czy poznasz prawdziwe wnętrze?, to zależy tylko od 

szczerości drugiej osoby.  

Poznawanie kogoś w cztery oczy daje większe możliwości. Możesz dotykać drugą osobę, widzieć jej uczucia które 

nieraz okazuje poprzez swoje zachowanie i czyny.  

Z pewnością uczucia i więź powstała miedzy ludźmi jest większa i trwalsza niż, tych którzy poznają się poprzez Inter-

net. Zawieranie znajomości przez Internet można porównać do kwiatu które oglądamy na zdjęciu. Nie poczujemy 

jego woni, nie dostrzeżemy jego powolnego kołysania przy wietrze, nie dotkniemy. Zostają nam jedynie myśli. Zaś 

zawieranie znajomości w realnym życiu daje nam wiele możliwości zmysłowego dostrzegania ów kwiatu. 

"Internet jest stworzony przez nas dla nas, nie pozwólmy 

                                            dać się kontrolować naszemu dziełu, kontrolujmy je sami"                      www.strefa9 

E C H O  I N T E R N A T U  

Internetowe znajomości  

Święto miłości  



aran - Mars (20.III - 18.IV) 

Urodzeni pod tym znakiem są z natury rzeczy ociężali umysłowo i z trudem uczą się najprost-

szych czynności. Tylko długotrwałym biciem Barana można skłonić do przyswojenia minimum 

wiedzy (tabliczka mnożenia, wyjątki na "RZ".). Ludzie spod tego znaku z powodu swojej tępoty 

w pracy dezorganizują wszystko, dzięki czemu awansują szybko na wysokie stanowiska. W kon-

taktach towarzyskich Barany SA z reguły niezmiernie uciążliwe i z powodu najmniejszego pre-

tekstu, a nierzadko i bez, wywołują karczemne burdy i bijatyki. Na szczęście żyją krótko.  

 

Byk - Wenus (19.IV - 19.V) 

Wdzięk powiatowego Casanovy i skłonności homoseksualne. Niczym nie zmącone przekonanie, 

ze jest pępkiem świata. Lubi mizdrzyć się zarówno przed lustrem jak i w pracy. Najbliższa rodzi-

nę terroryzuje od urodzenia do późnej starości. Nigdy niczego nie czyta, choć o wszystkim ma z 

góry wyrobione zdanie. Poci się. 

 

Bliźnięta- Merkury (20.V - 20.VI) 

Ludzie spod tego znaku w ogóle nie osiągają dojrzałości zarówno intelektualnej, jak i uczucio-

wej. Jedyne co naprawdę potrafią, to raz w tygodniu wypełnić kupon Totolotka. Niezdarnie to 

ukrywają, ale największa przyjemność sprawia im dłubanie w nosie. Zapraszając takiego do do-

mu należy pamiętać, ze kradnie i koniecznie przed wyjściem zrewidować. 

 

Rak - Księżyc (21.VI - 21.VII) 

Szkoda słów. Nie pomoże nawet oddział zamknięty. Urodzeni pod znakiem Raka oszukują na 

każdym kroku, zdradzają, uwielbiają podłożyć świnie. Rakom nie można Wierzyc nigdy i w ni-

czym. Jeśli np. Rak mówi, ze ceni sobie twoja przyjaźń, to można być pewnym, ze przed godzi-

na napisał do szefa donos. Raki stale komuś czegoś zazdroszczą, a po dwudziestym piątym ro-

ku życia łysieją, garbią się i trąca żeby. Słusznie zresztą. 

 

Lew - Słonce (22.VII - 21.VIII) 

Urodzeni pod znakiem Lwa od najmłodszych lat maja skłonności do narkomanii, pijaństwa i naj-

bardziej brutalnej rozpusty. Nie lubią się uczyć, z trudem kończą szkoły, nawet specjalne. Uwiel-

biają krzywoprzysięstwo i bardzo chętnie zeznają przed sadem. Zdemaskowani wywołują awan-

tury i dantejskie sceny. W życiu rodzinnym Lwy na szczęście nie uczestniczą. 

 

Panna - (22.VIII - 21.IX) 

Bardziej osobiste wiązanie się z ludźmi 

urodzonymi pod tym znakiem to rzecz 

beznadziejna, bo Panna - zarówno ro-

dzaju męskiego, jak i żeńskiego - jako 

partner erotyczny wykazuje wdzięk słonia 

i pomysłowość królika. Dzieci ze związku 

Panny z jakimkolwiek innym znakiem 

kończą na ogól w klinikach dla nerwicow-

ców. Umysłowo Panna pozostaje zawsze 

stuprocentowa dziewica. 

www.strefa9 
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Zabawny horoskop  

L U T Y  2 0 1 5  



  

 

Zastanawiałem się nad tym nie raz i nie dwa, ale na moje szczęście to problem dosyć prosty, a przy-

najmniej tak mi się wydaje. Pomijając fakt, że tego typu słownictwo jest naturalne dla wykonawców 

i ich środowisk uważam, że jest też druga strona tego medalu, która powoduje, że nawet w zupełnie 

nieprawdopodobnym przypadku, gdy środowiska z których wywodzą się raperzy zaczną używać 

słów nie stanowiących tabu, będę popierał chociażby usilne wciskanie ich do tekstów. Dlaczego? Dla-

tego, że stanowią doskonałą ochronę przed skomercjalizowaniem się tej muzyki. Dlatego, że wielkie 

stacje radiowe nie będą zrażać do siebie konserwatywnej części słuchaczy. Bez promocji medialnej 

zaś, nie pojawia się moda. Środowisko oczyszcza się. Veni, vidi, vici. 

 Z powyższego akapitu prosta droga do określenia wykonawców, które na przyklaśnięcie wytwórni i 

producentów, wyscratchowują swoje mądrości w celu przesunięcia przecinka na koncie w prawą 

stronę. Ktoś może stwierdzić co jest złego w promowaniu swojego produktu? Nic, ale:  

     1) produkt nie jest dziełem  

     2) mówienie o niezależności, hardcorze, podziemiu to po prostu maskarada, mająca na celu zwięk-

szenie sprzedaży. Ostatnim zagadnieniem, które kojarzy mi się z tematem wulgaryzmów w rapie jest 

istotne zubożenie języka wśród ludzi którzy słuchają rapu. Prawdopodobnie raperzy, których płyty 

pojawiają się w całej Polsce, nie zdają sobie sprawy z tego, jaki wywierają wpływ na zachowanie i 

słownictwo młodzieży, a że mówię o słownictwie, to sądzę, że skutecznym środkiem byłoby celowe 

nasycanie tekstów wyrazami 'z górnej półki' - dostępnymi dla wszystkich, używanymi przez mniej-

szość. Tutaj niestety pojawia się problem - czy odniosłoby to skutek? Który z młodych raperów wie 

dokładnie co znaczą słowa: "ewenement", "precedens" czy "konwenanse". Mam nadzieję, że wszyscy, 

którzy je znają z okładek płyt czy tekstów piosenek.  

Więcej na stronie... http://www.st9.pl/artykuly/Wulgaryzmy,11,1,rozterki-ciala-i-duszy.html#ixzz3QIXfs88A  
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Dlaczego w rapie jest tyle wulgaryzmów?  
Str. 4 

W ostatnim roku kalendarzowym z inicjatywy P. Dyrektor zakupiono w internacie: 

 karnisze 38 sztuk 

 szafa 22 szt. 

 komoda 20 szt. 

 szafka nocna 38 szt. 

 półka 40 szt. 

 krzesło 60 szt. 

 stół 17 szt. 

 tapczan 13 szt. 

 Zestaw muzyczny (ekran projekcyjny, kolumna, statyw, mikrofon) 

 Na świetlicę: stolik 6 szt., biurka 4 szt., komplet wypoczynkowy. 

 Kołdry, koce, 

 Aneks kuchenny i inne akcesoria kuchenne. 

Przyznacie, że spora lista zakupów, szanujmy więc to co otrzymujemy!!! 

http://www.st9.pl/artykuly/Wulgaryzmy,11,1,rozterki-ciala-i-duszy.html#ixzz3QIXfs88A

